
Film
District 1690 %D1690 National %NAT %D1690/Nat.

Places Net Défisc. variation Places Net variation

1 BOUDU Novembre 2005 3 934 36 762 € 73 000 720 000 € 5,11 %

2 MOLIERE Novembre 2006 3 659 35 802 € -2,61% 61 677 620 000 € -13,89% 5,77 %

3 LA JEUNE FILLE ET LES LOUPS Janvier 2008 4 361 43 571 € 176 21,70% 72 065 737 000 € 18,87% 5,91 %

4 LES AILES POURPRES Novembre 2008 3 952 41 932 € 400 -3,76% 74 280 786 000 € 6,65% 5,33 %

5 LE DROLE NOEL DE SCROOGE Novembre 2009 4 888 54 647 € 368 30,32% 83 652 820 000 € 4,33% 6,66 %

6 RAIPONCE Novembre 2010 5 392 53 769 € 723 -1,61% 92 000 920 000 € 12,20% 5,84 %

7 CHEVAL DE GUERRE Janvier 2012 6 120 62 200 € 768 15,68% 97 946 1 012 000 € 10,00% 6,15 %

8 OZ Mars 2013 5 378 53 988 € 818 -13,20% 92 754 966 952 € -4,45% 5,58 %

9 DANS L'OMBRE DE MARY Février 2014 5 438 56 913 € 1 095 5,42% 93 894 982 697 € 1,63% 5,79 %

10 CENDRILLON Mars 2015 6 301 64 273 € 2 289 12,93% 103 618 1 080 000 € 9,90% 5,95 %

11 LE LIVRE DE LA JUNGLE Avril 2016 7 718 77 452 € 3 696 20,50%

581 309 € 8 644 649 €
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N° Dt. Clubs Date séance Heure 
séance

Date 
Convention Nom du Cinéma Total Vte Sal TOTAL 

CLUB
Ventes

DONS TOTAL
TOTAL Factures Cinémas Résultat net

Cmque Défisc. SALLE Prix Pl. Places € €

1 16 Angoulême

10/04/2016 10:00 17/02/2016 MEGARAMA GARAT 273

86 86 1 290,00 €

4 095,00 € 6,00 € 211 1 266,00 €
2 16 Ang. Eaux Claires 90 90 1 350,00 €
3 16 Ang. Val de Char. 57 37 20 855,00 €
4 16 Chateauneuf 40 40 600,00 €
5 16 Ruffec

10/04/2016 15:00 
20:00 04/03/2016 LE FAMILY RUFFEC 140

120 50 70 1 800,00 €
2 100,00 € 6,50 € 114 741,00 €6 16 Mansles 0 0,00 €

7 16 Confolens 20 20 300,00 €
8 16 Cognac

10/04/2016 17:00 03/02/2016 CINEMA GALAXY COGNAC 281
215 205 10 3 225,00 €

4 215,00 € 6,00 € 231 1 386,00 €
9 16 Jarnac 66 66 990,00 €

10 16 Barbezieux
10/04/2016 18:00 03/03/2016 LE CLUB BARBEZIEUX 135

85 38 47 1 275,00 €
2 025,00 € 6,90 € 104 717,60 €

11 17 Jonzac 50 50 750,00 €
12 17 La Rochelle

10/04/2016 11:00 04/01/2016 CGR LA ROCHELLE 342

186 27 159 2 790,00 €
5 175,00 €

7,00 € 185 1 295,00 €
13 17 LR Atlantique 44 22 22 150,00 € 810,00 €
14 17 LR Aunis 105 19 86 1 575,00 €

17 Inner Wheel LA ROCHELLE 7 7 105,00 € 105,00 €
15 17 Ile de Ré 10/04/2016 18:00 04/02/2016 LA MALINE LA COUARDE 118 118 118 1 770,00 € 1 770,00 € 7,00 € 124 868,00 €
16 17 Matha

10/04/2016 18:00 14/12/2015 LE FORUM MATHA 90
90 90 1 350,00 €

1 350,00 € 7,00 € 75 525,00 €
17 17 St Jean d'Angély 0 0,00 €
18 17 Surgères

10/04/2016 18:00 14/12/2015 APOLLO CINE 8 ROCHEFORT 139
15 15 225,00 €

2 085,00 € 7,00 € 140 980,00 €19 17 Rochefort 101 91 10 1 515,00 €
20 17 Marennes 23 23 345,00 €
21 17 Saintes 10/04/2016 17:00 15/12/2015 ATLANTIC CINE SAINTES 123 123 58 65 1 845,00 € 1 845,00 € 6,00 € 123 738,00 €
22 17 Pons 10/04/2016 18:00 18/11/2015 LE VAUBAN PONS 42 42 42 630,00 € 630,00 € 6,00 € 34 204,00 €
23 17 Royan 10/04/2016 14:30 25/11/2015 LE LIDO ROYAN 278 278 93 185 4 170,00 € 4 170,00 € 6,00 € 174 1 044,00 €
24 33 Bordeaux

12/04/2016 20:00 25/01/2016 UGC CINE CENTRE 299
179 179 2 685,00 €

4 485,00 € 6,10 € 360 2 196,00 €25 33 Bx Ouest 110 100 10 1 650,00 €
26 33 Bx Bouscat 10 10 150,00 €
27 33 Blaye 10/04/2016 18:00 27/01/2016 ZOETROPE BLAYE 400 400 20 380 6 000,00 € 6 000,00 € 6,00 € 400 2 400,00 €
28 33 Nord Blayais 10/04/2016 17:00 29/12/2015 Salle Municipale de St Ciers s/Gir. 192 192 2 190 2 880,00 € 2 880,00 € 6,00 € 169 1 014,00 €
29 33 St André de Cubzac

10/04/2016 18:00 07/01/2016 CARBON BLANC C.FAVOLS 153
113 93 20 85,00 € 1 780,00 €

2380,00 € 6,00 € 112 672,00 €
30 33 Bx entre 2 mers 40 40 600,00 €
31 33 Ste Foy la Grande 0 0,00 € 0,00 €
32 33 Arcachon

12/04/2016 20:00 08/02/2016 GRAND ECRAN LA TESTE 381
346 35 311 5 190,00 €

5 715,00 € 7,00 € 345 2 415,00 €33 33 Nord Bassin Arcachon 35 35 525,00 €
34 33 Bordeaux Est

10/04/2016 10:30 11/12/2015 MERIGNAC CINE 704

60 60 900,00 €

11 348,52 € 6,00 € 328 1 968,00 €

35 33 Bx Nord 95 95 1 425,00 €
36 33 Bordeaux Montaigne 266 95 171 3 990,00 €
37 33 Gradignan 0 0,00 €
38 33 Médoc Pauillac 0 0,00 €
39 33 Pessac 91 11 80 1 365,00 €

40
33 Mérignac 112 82 30 1 680,00 €

don exceptionnel 788,52 € 788,52 €
41 33 Blanquefort 80 80 1 200,00 €
42 33

Libourne 12/04/2016 20:00 08/02/2016
GRAND ECRAN LIBOURNE 294 294 172 122 4 380,00 € 4 380,00 € 7,00 € 265 1 855,00 €

�1



Libourne 12/04/2016 20:00 08/02/2016
46 places payées directement caisse -322,00 € -322,00 € -322,00 €

43 33 La Réole
12/04/2016 19:00 03/02/2016 CINEMA LE RIO 134

72 72 1 080,00 €
2 010,00 € 6,50 € 126 819,00 €

44 33 Langon-Sauternes 62 48 14 930,00 €
45 33 St Médard en J. 10/04/2016 18:00 10/12/2015 LE CINE-JALLES 497 497 61 436 7 455,00 € 7 455,00 € 6,50 € 338 2 197,00 €
46 33 Talence 10/04/2016 16:15 30/03/2016 GAUMONT TALENCE UNIVERSITE 36 36 36 10,00 € 550,00 € 550,00 € 7,00 46 322,00 €
47 40 Mont de Marsan 10/04/2016 19:00 11/02/2016 LES TOILES DU MOUN Mt de Marsan 125 125 55 70 1 875,00 € 1 875,00 € 6,00 € 79 474,00 €
48 40 Parentis 10/04/2016 17:00 05/02/2016 BISCAROSSE 235 235 28 207 3 525,00 € 3 525,00 € 6,00 € 230 1380,00 €
49 40 St Sever Hagetmau 10/04/2016 16:00 27/02/2016 HAGETMAU 148 148 98 50 10,00 € 2 230,00 € 2 230,00 € 6,00 € 83 498,00 €
50 40 Morcenx 10/04/2016 17:00 02/03/2016 CINELOISIRS Morcenx 158 158 20 138 2 370,00 € 2 370,00 € 6,50 € 103 669,50 €
51 40 St Vincent d Tyr. 10/04/2016 18:00 10/02/2016 GRAND ECRAN CYNETIR 100 100 70 30 1 500,00 € 1 500,00 € 6,00 € 68 408,00 €
52 40 Hossegor 10/04/2016 15:30 10/02/2016 LE RIO 33 33 23 10 495,00 € 495,00 € 6,00 € 34 204,00 €
53 40 Dax 10/04/2016 16:30 09/02/2016 LE GRAND CLUB 306 306 61 245 4 590,00 € 4 590,00 € 7,00 € 186 1 302,00 €
54 47 Agen

10/04/2016 18:00 03/12/2015 CAPCINEMA AGEN 372
272 112 160 4 080,00 €

5 580,00 € 6,20 € 232 1 438,40 €55 47 Agen La Garenne 50 50 750,00 €
56 47 Nérac 50 50 750,00 €
57 47 Tonneins 12/04/2016 21:00 18/11/2015 LE REX TONNEINS 129 129 62 67 1 935,00 € 1 935,00 € 7,00 € 129 903,00 €
58 47 Marmande 12/04/2016 20:30 24/11/2015 LE PLAZA MARMANDE 177 177 135 42 2 655,00 € 2 655,00 € 6,30 € 151 951,30 €
59 47 Miramont de Guy. 10/04/2016 18:00 15/03/2016 Cinéma Chez Nous 122 122 12 110 1 830,00 € 1 830,00 € 6,00 € 122 732,00 €

60 47
Villeneuve s/Lot 10/04/2016 20:30 12.2015 GRAND ECRAN IV VILLENEUVE

194 194 105 89 5,00 €
2 915,00 €

2 915,00 €
7,00 € 83 581,00 €

Villeneuve s/Lot (VO) 10/04/2016 18:00 16/12/2015 CINE 4 CASTILLONNES (VO) 0,00 € 6,50 € 66 429,00 €
61 64 Bayonne-Biarritz

10/04/2016 18:00 17/12/2015  MON CINE – ANGLET 287

114 114 1 710,00 €

4 305,00 € 6,00 € 242 1 452,00 €
62 64 Bayonne - BA 101 101 1 515,00 €
63 64 Cambo PB 24 24 360,00 €
64 64 St Jean de Luz Vallée de la Nivelle 48 48 720,00 €
65 64 Pau

10/04/2016 17:00 11/01/2016 Théâtre Alexis Peyret SERRES CASTETS 92

0 0,00 €

1 380,00 € 7,00 € 77 539,00 €

66 63 Pau Jurançon 64 64 960,00 €
67 64 Pau Béarn 28 28 420,00 €
68 64 Mauléon 0 0,00 €
69 64 Lacq Orthez 0 0,00 €
70 64 Oloron Ste Marie 0 0,00 €
71 64 St Jean de Luz Urrugne

10/04/2016 19:00 29/01/2016 LE SELECT St JEAN DE LUZ 121
91 91 1 365,00 €

1 815,00 € 6,00 € 122 732,00 €
72 64 Hendaye 30 30 450,00 €

7650 7650 3 954 3 696 1 048,52 € 115 446,52 € 115 446,52 € 6,41 € 6011 37 993,80 € 77 452,72

24/06/2016 23:48 7 650

Facture mise en paiement
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DEP.
CHQ. District Club vendeur Nom ou raison sociale Voie Code postal et commune Contrem. 

Nombre
Montant  

total
Montant 
places

Montant  
don Virement ou chèque n° Date virement ou 

chèque Banque Agence REMISE 1 
18/03/2016

REMISE 2 
31/03/2016

REMISE 3 
08/04/2016

REMISE 4 
14/04/2016

REMISE 5 
21/04/2016

REMISE 6 
17/05/16

REMISE 7 
17/06/2016

REMISE 8 
23/06/2016 Virement CHEQUE 

DIRECT P E FACT.

207 3696 56228,52 25872 29528 3600 3300 3075 3795 18030 10710 6953,52 2115 3000 1650 205
1690 16 ANGOULEME VAL DE CHARENTE SODIGEP C.C.Plein Sud 1 rue Jean Moulin 16000 ANGOULEME 10 150,00 70 80 3674932 06/04/2016 LCL ANGOULEME 150 0 1

1690 16 ANGOULEME VAL DE CHARENTE TEX.ELEC SARL 6 route des Ecureuils 16730 TROIS PALIS 10 150,00 70 80 3279914 14/04/2016 CACP CHATEAUNEUF 150 0 1

1690 16 BARBEZIEUX ARGI SERVICES 17 route de la Mairie 17270 NEUVICQ 10 150,00 70 80 620663 10/04/2016 CA 17 79 MONTGUYON 150 0 1

1690 16 BARBEZIEUX CAFE DU COMMERCE - ROZAN Céline Le Carrefour 17210 POUILLAC 17 255,00 119 136 75402 08/04/2016 CA 17 79 MONTLIEU LA GARDE 255 0 1

1690 16 BARBEZIEUX CHOLET Jack Chez Cherat Ladiville 16120 CHATEAUNEUF S/CHARENTE 10 150,00 70 80 870878 08/04/2016 HSBC BARBEZIEUX 150 1 0

1690 16 BARBEZIEUX FIMECO 12 rue Elie Vinet 16300 BARBEZIEUX SAINT HILAIRE 10 150,00 70 80 5217287 10/04/2016 BNP BORDEAUX 150 0 1

1690 16 COGNAC ATEIC GROUPE 15 boulevard Emile Zola 16100 COGNAC 10 150,00 70 80 9290269 10/04/2016 CMSO JARNAC 150 0 1

1690 16 RUFFEC ARPAGIAN Philippe 6 rue Jean Jaurès BP 6 16700 RUFFEC 10 150,00 70 80 521 31/03/2016 SG RUFFEC 150 0 1

1690 16 RUFFEC BOUCHERIE LEONARD 23 rue Jean Jaurès 16700 RUFFEC 10 150,00 70 80 482098 29/03/2016 LCL RUFFEC 150 0 1

1690 16 RUFFEC CRISTAL OPTIQUE 34 place des Martyrs 16700 RUFFEC 10 150,00 70 80 8349206 21/03/2016 BNP RUFFEC 150 0 1

1690 16 RUFFEC D’HEMERY Pilippe 7 rue de Lille 75007 PARIS 10 150,00 70 80 7480216 10/04/2016 BNP PARIS 150 1 0

1690 16 RUFFEC LAUDINE SELAS Pharmacie NEVEUX 51 route d’Aigre 16700 RUFFEC 10 150,00 70 80 2461 30/03/2016 SG RUFFEC 150 0 1

1690 16 RUFFEC MAITE PARFUMERIE ESTHETIQUE 10 place d’Armes 16700 RUFFEC 10 150,00 70 80 358333 20/03/2016 BPACA ANGOULEME 150 0 1

1690 16 RUFFEC SCACHAP ZI de la Gare BP 108 16700 RUFFEC 10 150,00 70 80 4021 10/03/2016 SG NIORT 150 0 1

1690 17 LA ROCHELLE BONTEMPS Dominique 12 rue du Logis 17230 ANDILLY 10 150,00 70 80 285 31/03/2016 CE Aquitaine.P.C. LA ROCHELLE 150 0 1

1690 17 LA ROCHELLE CAMPING LA TOUR DES PRISES Chemin de la Griffonne, route d’Ars, BP 27 17670 LA COUARDE SUR MER 20 300,00 140 160 1787053 07/04/2016 CM LA COUARDE 300 0 1

1690 17 LA ROCHELLE DENIS Gilles 3 rue Fleuriau 17000 LA ROCHELLE 10 150,00 70 80 5265975 25/02/2016 CA 17 79 LA ROCHELLE 150 0 1

1690 17 LA ROCHELLE GERMON Roland 11 rue du Stade 17540 SAINT SAUVEUR d'AUNIS 10 150,00 70 80 3269136 03/03/2016 CIC ouest SURGERES 150 1 0

1690 17 LA ROCHELLE JOUINOT Gilles 8 rue du Muguet 17180 PERIGNY 10 150,00 70 80 6808176 16/03/2016 CA 17 79 LR Chp de Mars 150 1 0

1690 17 LA ROCHELLE LACAUD Christian 30 rue Réaumur 17000 LA ROCHELLE 10 150,00 70 80 579221 11/02/2016 BPACA LA ROCHELLE 150 1 0

1690 17 LA ROCHELLE LE GALL Solange 4 T rue de la Maladrerie 17630 LA FLOTTE 10 150,00 70 80 9538732 03/04/2016 CA 17 79 LA FLOTTE 150 1 0

1690 17 LA ROCHELLE RE TP SARL 18 rue du 11 novembre 17740 STE MARIE DE RE 38 570,00 266 304 5431 et 5436 23.3 et 4.4 S.Gle LABEGE 570 0 1

1690 17 LA ROCHELLE SOPARIM 18 rue du Pressoir 17137 NIEUL SUR MER 10 150,00 70 80 218 07/04/2016 TARNEAUD LA ROCHELLE 150 0 1

1690 17 LA ROCHELLE VILLECHEVROLLE Véronique 57 rue de la Pépinière 17000 LA ROCHELLE 11 165,00 77 88 1647484-89 31/03/2016 CIC ouest ANCENIS 165 1 0

1690 17 LA ROCHELLE VIVIES Christine 5 Place du Bois de l’Ardilliers 17630 LA FLOTTE 20 300,00 140 160 8431409 31/03/2016 CA 17 79 LA FLOTTE 300 0 1

1690 17 LA ROCHELLE ATLANTIQUE DUTEIN Michel 6 rue du Parc 17137 LHOUMEAU 10 150,00 70 80 1680 10/03/2016 S.Gle LAGORD 150 1 0

1690 17 LA ROCHELLE ATLANTIQUE IMMOBILIERE ROCHELAISE 21 rue Saint Yon 17000 LA ROCHELLE 12 180,00 84 96 304088 10/04/2016 TARNEAUD LA ROCHELLE 180 0 1

1690 17 LA ROCHELLE AUNIS AGENCE DU BASTION SARL (Guémas) Résidence le Bastion 1 av. Général de Gaulle 17000 LA ROCHELLE 10 150,00 70 80 8080170 31/03/2016 CAA AG PROMO IMMO 150 0 1

1690 17 LA ROCHELLE AUNIS ALBERTINI Loïc 33 rue du Minage 17000 LA ROCHELLE 10 150,00 70 80 62533 31/03/2016 BPACA LA ROCHELLE 150 1 0

1690 17 LA ROCHELLE AUNIS CASTEX Cyril 21 rue Alphonse de Saintonge 17000 LA ROCHELLE 16 240,00 112 128 3242440 06/05/2016 CEAPC TONNAY CHARENTE 240 0 1

1690 17 LA ROCHELLE AUNIS FALME SARL CC Les Ballottes Rue de la Juillerie 17170 FERRIERES 50 750,00 350 400 1284125 18/04/2016 CA 17 79 LRH ENTREPRISES 750 0 1

1690 17 ROCHEFORT Entreprise Construction Bâtiment Lilloral Mouillepieds ZI des Soeurs 17300 ROCHEFORT 10 150,00 70 80 8251734 21/04/2016 LCL LRH ENTREPRISES 150 0 1

1690 17 ROYAN ALARMES CHARENTAISES Charente Alarme Protection, 15 17 rue Denis Papin 17200 ROYAN 20 300,00 140 160 300499 09/05/2016 HSBC ANGOULEME 300 0 1

1690 17 ROYAN BONNEAU PAYSAGE SARL 20 rue des Romarins 17420 SAINT PALAIS SUR MER 10 150,00 70 80 8738788 14/03/2016 CA 17 79 ST PALAIS SUR MER 150 0 1

1690 17 ROYAN CREDIT MUTUEL 69 boulevard Aristide Briand 17200 ROYAN 10 150,00 70 80 3147804 10/05/2016 CM LA ROCHE S/YON 150 0 1

1690 17 ROYAN CREDIT MUTUEL 10 place du Général de Gaulle 17600 SAUJON 10 150,00 70 80 3022119 22/04/2016 CM LA ROCHE S/YON 150 0 1

1690 17 ROYAN DUVAL Marc 3 rue d'Aunis 17640 VAUX SUR MER 11 165,00 77 88 9463663 10/04/2016 CA 17 79 VAUX SUR MER 165 1 0

1690 17 ROYAN ENREPRISE PITEL 3 rue du Docteur A. SCHWEITZER 91423 MORANGIS CEDEX 20 300,00 140 160 7329019 21/04/2016 BNP NANTERRE 300 0 1

1690 17 ROYAN GDV SERVICES SARL 42 rue François Arago 17208 ROYAN 10 150,00 70 80 3584323 08/03/2016 CM VAUX SUR MER 150 0 1

1690 17 ROYAN GUINARD Bruno 37 rue de la Manche 17200 ROYAN 10 150,00 70 80 407332 01/03/2016 BPACA ROYAN 150 0 1

1690 17 ROYAN HAWKINS Alain 81 rue Font de Cherves 17200 ROYAN 14 210,00 98 102 4957878 11/04/2016 CEAPC ROYAN 210 0 1

1690 17 ROYAN LES PERCHES DISTRIBUTION SAS CC Val de Lumière 5 rue du Cdt Cousteau 17640 VAUX SUR MER 40 600,00 280 320 1853616 09/05/2016 CA 17 79 SAINTES 600 0 1

1690 17 ROYAN LES THERMES DE SAUJON Rue de Saintonge BP 30 17600 SAUJON 10 150,00 70 80 4076834 29/03/2016 CIC ouest LA ROCHELLE 150 0 1

1690 17 ROYAN MINOT SARL BAR le Flandre Avenue des Tamaris 17420 SAINT PALAIS SUR MER 10 150,00 70 80 2217777 06/04/2016 CM SAUJON 150 0 1

1690 17 ROYAN SCP Drs BERTAIM et JAY-BERTAIM 69 avenue de Pontaillac 17200 ROYAN 10 150,00 70 80 4031225 07/04/2016 CM ROYAN 150 0 1

1690 17 SAINTES ALM ALLAIN SAS 11 rue des Perches 17100 SAINTES 10 150,00 70 80 8664714 22/03/2016 CM SAINTES 150 0 1

1690 17 SAINTES BETIZEAU Jean-Marie 5 avenue de Saintonge 17100 SAINTES 10 150,00 70 80 2975331 22/12/2016 BNP SAINTES 150 1 0

1690 17 SAINTES BIAIS Jean Paul 27 rue Pierre Loti 17100 SAINTES 10 150,00 70 80 5891719 26/01/2016 CM SAINTES 150 1 0

1690 17 SAINTES CLARA AUTOMOBILES LA MONGIE 85140 LES ESSARTS 10 150,00 70 80 6015003 02/03/2016 TARNEAUD LA ROCHE S/YON 150 0 1

1690 17 SAINTES LEPAGE Didier 66 cours Paul Doumer 17100 SAINTES 15 225,00 105 120 5230906 01/02/2016 CM ST DOULCHARD 225 1 0

1690 17 SAINTES PERTRIAUX Dominique Les Chevaliers - 2 chemin de l’Anglée 17350 LE MUNG 10 150,00 70 80 1745662 29/03/2016 CA 17 79 ST SAVINIEN 150 1 0

1690 33 ARCACHON COMPAGNIE FIDUCIAIRE SA CS 11615 - 9 allée Serr 33072 BORDEAUX CEDEX 30 450,00 210 240 1434 30/03/2016 BPACA BORDEAUX 450 0 1

1690 33 ARCACHON DEFORGES Michel 20 avenue de Mentque 33120 ARCACHON 10 150,00 70 80 841534 16/03/2016 LCL ARCACHON 150 1 0

1690 33 ARCACHON GAGNEUX Gilbert 5 allée Louis Le Marie 33120 ARCACHON 10 150,00 70 80 5679018 14/04/2016 LA POSTE LYON 150 1 0

1690 33 ARCACHON GAILLARD Jean-Pierre 17 avenue Charles de Gaulle 33260 LA TESTE DE BUCH 10 150,00 70 80 832024 31/03/2016 BPACA LA TESTE DE BUCH 150 0 1

1690 33 ARCACHON GLOBALIS PATRIMOINE SARL 43 Bd du Général Leclerc 33120 ARCACHON 31 465,00 217 248 3251940 28/04/2016 BNP GUJAN MESTRAS 465 0 1

1690 33 ARCACHON JACQUES CHAUVET COURTAGE CONSEIL Ppt. C6 Rés.Rives d’Opale, 37 cours de la République 33470 GUJAN MESTRAS 10 150,00 70 80 1067 04/04/2016 S.Gle LA TESTE DE BUCH 150 0 1

1690 33 ARCACHON L’ECAILLER SAS Diego Plage 2 boulevard Veyrier Montagnères 33120 ARCACHON 10 150,00 70 80 1449336 08/04/2016 BNP GUJAN MESTRAS 150 0 1

1690 33 ARCACHON LACOMBE Serge 17 avenue Charles de Gaulle 33260 LA TESTE DE BUCH 10 150,00 70 80 840486 30/03/2016 CCSO LA TESTE DE BUCH 150 0 1

1690 33 ARCACHON LUMINITA OPREA 35 Bd du Général Leclerc 33120 ARCACHON 10 150,00 70 80 5000546 18/03/2016 CDN PARIS 150 1 0

1690 33 ARCACHON SA BEYNEL HYPER U Avenue de Césarée 33470 GUJAN MESTRAS 100 1 500,00 700 800 5372676 18/02/2016 BNP BORDEAUX 1500 0 1

1690 33 ARCACHON SARL SURF ON LINE 320 avenue du Parc des Expositions 33260 LA TESTE DE BUCH 10 150,00 70 80 716686 25/05/2016 CAA LA TESTE DE BUCH 150 0 1

1690 33 ARCACHON SCHMITT Jean Marie 66 rue Gaston de Foix 33260 LA TESTE DE BUCH 10 150,00 70 80 5432183 16/03/2016 CMSO LA TESTE DE BUCH 150 1 0

1690 33 ARCACHON SIRVEN VIENOT Hugues 15 rue des Fosses Saint Denis 92100 BOULOGNE BILLANCOURT 10 150,00 70 80 8970458 01/04/2016 BRED 92 150 1 0

1690 33 ARCACHON TERRE ET MER SARL 6 chemin du Jin 33770 SALLES 10 150,00 70 80 6655954 31/03/2016 POUYANNE PAU 150 0 1

1690 33 ARCACHON THEIL Philippe 219 route des Grands Lacs - Les Bruyères 33470 GUJAN MESTRAS 10 150,00 70 80 6892489 26/05/2016 BNP LE HAILLAN 150 1 0

1690 33 ARCACHON VALLEAU Jean Pierre 75 cours Héricart de Thury 33120 ARCACHON 10 150,00 70 80 957 05/04/2016 SG ARCACHON 150 1 0

1690 33 ARCACHON XSOM CONSULTING 132 route de la Mole 33770 SALLES 20 300,00 140 160 2314173 21/04/2016 BNP GUJAN MESTRAS 300 0 1

1690 33 BLAYE AGENCE CAPITAL Le Bourg 33710 PUGNAC 10 150,00 70 80 7198576 02/03/2016 LCL ST ANDRE DE CUBZAC 150 0 1

5.DEFISCALISATION

�1



Direct 1690 33 BLAYE AGR’ESTUAIRE La Pallusaye 33820 ST CIERS SUR GIRONDE 10 150,00 70 80 ? ? ? ? 150 0 1

1690 33 BLAYE BIP DISTRIBUTION SAS 71 rue des Maçons 33390 BLAYE 30 450,00 210 240 356356 21/03/2016 CIC Sud Ouest LIBOURNE 450 0 1

Vir. 1690 33 BLAYE BLACA BLAYE CCSO cours du Port 33390 BLAYE 10 150,00 70 80 150 0 1

1690 33 BLAYE BLAYE DISTRIBUTION 31 La Gruppe CARS 33390 BLAYE 40 600,00 280 320 36177 15/03/2016 BNP BORDEAUX 600 0 1

1690 33 BLAYE BONBAY CONSEILS 122 avenue du Médoc 33320 EYSINES 10 150,00 70 80 10000015 21/03/2016 PALATINE BORDEAUX 150 0 1

1690 33 BLAYE BOURG SERVICES DISTRIBUTION SAS  route de Blayde 33710 BOURG SUR GIRONDE 10 150,00 70 80 2193387 16/03/2016 BNP BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE ENTREPRISE NEVEU EURL Le Pas du Sud 33860 REIGNAC 50 750,00 350 400 219985 04/03/0206 BPACA AYTRE 750 0 1

1690 33 BLAYE EV AUTOMOBILES EURL 12 rue de Pinet 33240 ST LAURENT D ARCE 20 300,00 140 160 4527719 03/03/2016 CA Aquitaine ST ANDRE DE CUBZAC 300 0 1

1690 33 BLAYE EXALAB PESSAC 208 avenue Pasteur 33600 PESSAC 10 150,00 70 80 1254042 24/03/2016 BNP BORDEAUX 150 0 1

1690 33 BLAYE GARAGE DU CARREFOUR SARL LD RICADET 33390 MAZION 10 150,00 70 80 1880755 10/03/2016 CE Aquitaine.P.C. BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE GPT D’EMPLOYEURS VINIPLANTS 10 lieudit Réau 33860 REIGNAC 10 150,00 70 80 1032767 09/03/2016 CA Aquitaine ST CIERS S/GIRONDE 150 0 1

1690 33 BLAYE KFD CONSTRUCTIONS SARL 4 route de Ganache 33390 CARTELEGUE 10 150,00 70 80 522 10/03/2016 BPACA BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE LAURENT Joël 8 lieudit Cantemerle 33390 ST GENES DE BLAYE 10 150,00 70 80 956688 12/04/2016 CA Aquitaine BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE LES VIGNERONS DE TUTIAC La Carfouche 33860 MARCILLAC 40 600,00 280 320 1452397 06/04/2016 CA Aquitaine EGEV RIVE DROITE 600 0 1

1690 33 BLAYE MAISON LAURENT EST 4 cité Fosseboudeau 33390 ST SEURIN DE CURSAC 10 150,00 70 80 4591122 01/10/2003 CA Aquitaine BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE NET 33 SARL 250 rue des Droits de l’Homme - ZAC de la Garosse 33240 ST ANDRE DE CUBZAC 20 300,00 140 160 7710085 03/03/2016 CA Aquitaine BOURG S/GIRONDE 300 0 1

1690 33 BLAYE OPTIQUE MAZEAUD 11 CRS du Port 33390 BLAYE 10 150,00 70 80 2544773 17/03/2016 CE Aquitaine.P.C. BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE SC BBL COTTAVOZ 1 La Maragne 33390 ST GENES DE BLAYE 10 150,00 70 80 33 10/03/2016 CA Aquitaine ST CIERS S/GIRONDE 150 0 1

1690 33 BLAYE SERGE RABOTIN SAS 1 Cantenac Sud 33710 LANSAC 20 300,00 140 160 5305010 25/03/2016 COURTOIS ST ANDRE DE CUBZAC 300 0 1

1690 33 BLAYE STE EUROPE DE LOGISTIQUE INTL 250 rue des Droits de l’Homme 33240 ST ANDRE DE CUBZAC 10 150,00 70 80 38921 17/03/2016 S.Gle BORDEAUX 150 0 1

1690 33 BLAYE TERRAL Jean Marc 8 petite rue André Lamande 33390 BLAYE 10 150,00 70 80 2033726 10/04/2016 CIC Sud Ouest BLAYE 150 0 1

1690 33 BLAYE TRANSPORTS HEBRARD SARL 40 rue de l’Abbé Bellemer 33390 BLAYE 10 150,00 70 80 873198 30/03/2016 CCSO BLAYE 150 0 1

1690 33 BORDEAUX ENTRE DEUX MERS ABSOLU COULEURS CHATAIN VERONIQUE 37 Allée de Canterane 33450 ST SULPICE DE CAMEYRAC 10 150,00 70 80 426 04/04/2016 BPACA LIBOURNE 150 0 1

1690 33 BORDEAUX ENTRE DEUX MERS DUPLANTIER André BP 80 33151 CENON 10 150,00 70 80 1657583 04/04/2016 CA Aquitaine CENON 150 0 1

1690 33 BORDEAUX ENTRE DEUX MERS FAVARD PATRICE CABINET 68 Avenue Jean Jaurès 33150 CENON 10 150,00 70 80 7689266 01/04/2016 LCL BORDEAUX 150 0 1

1690 33 BORDEAUX ENTRE DEUX MERS PARAY Laurent 68 Avenue Jean Jaurès 33150 CENON 10 150,00 70 80 3895 23/05/2016 SG BORDEAUX 150 0 1

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE DABADIE Michel 13 B Chemin de Baudes 33650 SAUCATS 10 150,00 70 80 5762613 24/03/2016 BNP BORDEAUX 150 1 0

Vir. 1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE EDF 40 600,00 280 320 Virement 600 0 1

Vir. 1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE EDF 10 150,00 70 80 Virement 150 0 1

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE FOURCADE François 33 rue de Lyon 33000 BORDEAUX 10 150,00 70 80 2518073 24/03/2016 BNP BORDEAUX 150 1 0

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE LES JARDINS DE L’OMBRIERE 5 rue Olivier de Serres 33320 EYSINES 20 300,00 140 160 8412977 05/04/2016 LCL EYSINES 300 0 1

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE NOUEL Emile 40 rue Georges Bizet 33400 TALENCE 10 150,00 70 80 1343 14/04/2016 BPACA TALENCE 150 1 0

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE PEYROCHE Patrick 48 avenue Jean Macé 33700 MERIGNAC 13 195,00 91 104 6412020 13/04/2016 BANQUE POSTALE LYON 195 1 0

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE POUDEVIGNE Jacques 55 rue Eugène Tenot 33800 BORDEAUX 11 165,00 77 88 625356 18/04/2016 LCL BORDEAUX 165 1 0

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE SA COMPAGNIE FIDUCIAIRE CS11615 9 allée Serr 33072 BORDEAUX CEDEX 20 300,00 140 160 1709 14/04/2016 BPACA MERIGNAC 300 0 1

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE SAGITTA 175 rue Guillaume Leblanc 33000 BORDEAUX 10 150,00 70 80 1637024 21/04/2016 BANQUE POSTALE BORDEAUX 150 0 1

1690 33 BORDEAUX MONTAIGNE WANGERMEZ Bernard 461 route de Toulouse 33140 VILLENAVE d’ORNON 17 255,00 119 136 4714032 10/04/2016 BANQUE POSTALE BORDEAUX 255 1 0

1690 33 BORDEAUX OUEST DE CAMBOURG Bernard 38 rue du Docteur Dufourg 33470 GUJAN MESTRAS 10 150,00 70 80 877 19/03/2016 S.Gle BORDEAUX 150 1 0

1690 33 LANGON SAUTERNES AD NETT ZI DUMES - rue André Calderon 33210 LANGON 14 210,00 98 112 80 20/04/2016 CEAPC LANGON 210 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION ACIFOP LIBOURNE 7 B Rue Max Linder 33500 LIBOURNE 12 180,00 84 96 1401 12/04/2016 CE Aquitaine.P.C. BORDEAUX 180 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION CHATEAU FLEUR CARDINALE SCEA Château Fleur Cardinale 33330 ST ETIENNE DE LISSE 10 150,00 70 80 8006859 11/04/2016 TARNEAUD LIMOGES 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION CHATEAU LATOUR SEGUR SARL La Tour 33570 LUSSAC 10 150,00 70 80 8928030 21/03/2016 CAA LUSSAC 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION CHIBERRY Emmanuelle 10 rue de l’Union 33500 LIBOURNE 10 150,00 70 80 3035265 21/03/2016 AXA FONTENAY /S BOIS 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION DARPEIX Bertrand 23 Avenue Gallieni 33500 LIBOURNE 10 150,00 70 80 2257 22/03/2016 S.Gle LIBOURNE 150 1 0

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION ESTRADE Yves Vincent 33620 LAPOUYADE 10 150,00 70 80 4817733 22/03/2016 CA Aquitaine CAVIGNAC 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION IMAGERIE MEDICALE DE LIBOURNE SELARL 52 rue Jules Simon 33500 LIBOURNE 10 150,00 70 80 9029014 15/04/2016 BNP LIBOURNE 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION JA CA SAS 189 Av. du Maréchal Foch 33500 LIBOURNE 10 150,00 70 80 255563 12/04/2016 CA Aquitaine 33 ENTREPRISE 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION LAMOUROUX Didier 63 chemin du grand bouquet 33910 ST DENIS DE PILE 10 150,00 70 80 721492 07/06/2016 BPACA LIBOURNE 150

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION MARTIN Ludovic Château Milens - BP 16 33330 SAINT EMILION 10 150,00 70 80 2908219 21/03/2016 CE Aquitaine.P.C. ST EMILION 150 0 1

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION SANCHEZ ORTIZ 119 av. du Général de Gaulle BP 38 33503 LIBOURNE CEDEX 10 150,00 70 80 3787 23/05/2016 CDC BORDEAUX 150

1690 33 LIBOURNE SAINT EMILION SCANNER ET IRM DU LIBOURNAIS 119 rue de la Marne 33500 LIBOURNE 10 150,00 70 80 2051011 18/04/2016 CEAPC LIBOURNE 150 0 1

Vir. 1690 33 MERIGNAC LCL 13 cours de l’Intendance 33000 BORDEAUX 30 450,00 210 240 Virement ? LCL 450 0 1

1690 33 MERIGNAC SARL IPEC MERIGNAC CINE Place Charles de Gaulle 33700 MERIGNAC 788,52 7173050 21/05/2016 LCL MERIGNAC 788,52 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS BLAYE AUTOMOBILE 9 avenue Mercure 33390 SAINT MARTIN LACAUSSADE 30 450,00 210 240 7029263 11/03/2016 BNP SAINTES 450 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS BODIN Thierry 5 Place Rabolte BP 5 33390 BLAYE 10 150,00 70 80 1341425 16/03/2016 CEAPC BLAYE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS BOUCHERIE PATEY SARL 20 route de Royan 33390 EYRANS 10 150,00 70 80 3928935 23/03/2016 CMSO BLAYE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS BRUN Alain 12 route de Saintes 33820 ETAULIERS 10 150,00 70 80 180 04/02/2016 S.Gle BLAYE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS CHARBONNIER DECO SARL 30 chemin Départemental 133 - BP 43 33393 BLAYE 10 150,00 70 80 1265 11/03/2016 BPACA BLAYE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS CLEMENT SARL 4B Les Gourdines 33860 REIGNAC 10 150,00 70 80 2189 07/03/2016 BPACA JONZAC 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS EURL PASCAL COTET 4 Av. Pierre Mendes France 33820 ST CIERS SUR GIRONDE 10 150,00 70 80 462921 07/03/2016 CA 17 79 MIRAMBEAU 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS HERRIBERRY Céline La Bernaiserie 17130 SALIGNAC DE MIRAMBEAU 10 150,00 70 80 134541 07/04/2016 CA 17 79 MIRAMBEAU 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS HORAUD ET FILS EURL 63 rue Principale 33820 ETAULIERS 10 150,00 70 80 2819133 12/03/2016 CAA SAINT CIERS 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS LE RELAI DE L’ESTUAIRE SAS 79 rue Principale 33820 ETAULIERS 10 150,00 70 80 2616811 22/03/2016 BNP BLAYE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS MAISON ECG 10 route de Blaye 33820 ETAULIERS 20 300,00 140 160 10224 05/02/2016 S.Gle BORDEAUX 300 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS MC BOUTIQUE ZA Florimont Ouest 33390 BERSON 10 150,00 70 80 829258 03/03/2016 CCSO BLAYE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS MENANTEAU Jean Daniel 1 rue André Lafon 33390 BLAYE 10 150,00 70 80 1331109 05/04/2016 CAA BLAYE 150 1 0

1690 33 NORD BLAYAIS SA MATERIAUX NORD BLAYAIS 15 avenue Charles de Gaulle 33820 ST CIERS SUR GIRONDE 10 150,00 70 80 1662540 03/02/2016 CIC Sud Ouest LIBOURNE 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS SAS LA CHENAIE 10 rue Blaise Desgoffe 75006 PARIS 10 150,00 70 80 4608822 07/03/2016 CA Aquitaine 33 ENTREPRISES 150 0 1

1690 33 NORD BLAYAIS SIETEL 10 Av. Charles de Gaulle 33820 ST CIERS SUR GIRONDE 10 150,00 70 80 1574489 08/02/2016 CE Aquitaine.P.C. BORDEAUX 150 0 1

1690 33 PESSAC AC Jean Yves BEAUPIGNY SARL 195 Bd du Président Wilson 33200 BORDEAUX 10 150,00 70 80 732374 22/03/2016 BPSO MERIGNAC 150 0 1

1690 33 PESSAC LAGOANERE Jacques 4 rue du Petit Poucet 33600 PESSAC 30 450,00 210 240 8191928 10/04/2016 BNP PESSAC 450 1 0

1690 33 PESSAC LAMATA ARIGUEL Marie Et.1 Appt.5 Rés.Kirwan 65 rue Camille Godard 33000 BORDEAUX 10 150,00 70 80 7404304 15/03/2016 CA Aquitaine BORDEAUX Verdun 150 0 1
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1690 33 PESSAC SCP S.GARIBAL & E.LARIVIERE 36 avenue Marc Desbats 33600 PESSAC 20 300,00 140 160 2002902 04/04/2016 CDC BORDEAUX 300 0 1

1690 33 PESSAC THIBAUT Pierre Jean 13 avenue du Menhir 33600 PESSAC 10 150,00 70 80 7394202 15/03/1016 LCL PESSAC 150 1 0

1690 33 ST ANDRE DE CUBZAC AB Carrelages Aquitaine 103 avenue de l’Epinette 33500 LIBOURNE 10 150,00 70 80 6186527 04/04/2016 CMSO LIBOURNE 150 0 1

1690 33 ST ANDRE DE CUBZAC DUMAS SARL 1 rue des Entrepreneurs 33240 SAINT GERVAIS 10 150,00 70 80 476077 01/04/2016 CIC Sud Ouest LIBOURNE 150 0 1

Vir. 1690 33 ST MEDARD EN JALLES AEROPORT DE MERIGNAC codex 40 33700 MERIGNAC 100 1 500,00 700 800 1500 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES ARCHIMBAUD Jean Pierre 8 rue Voltaire 33110 LE BOUSCAT 37 555,00 259 296 2558 13/04/2016 SG LE BOUSCAT 555 1 0

1690 33 ST MEDARD EN JALLES ARCHIMBAUD Jean Pierre 8 rue Voltaire 33110 LE BOUSCAT 15 225,00 105 120 2554 22/03/2016 SG LE BOUSCAT 225 1 0

1690 33 ST MEDARD EN JALLES ARCHIMBAUD Jean Pierre 8 rue Voltaire 33110 LE BOUSCAT 53 795,00 371 424 2556 12/04/2016 S.Gle LE BOUSCAT 795 1 0

1690 33 ST MEDARD EN JALLES CANYON INVESTISSEMENTS 5 avenue Andromède - ZAC Galaxie 33160 ST MEDARD EN JALLES 20 300,00 140 160 282 24/03/2016 BPACA MERIGNAC 300 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES DANVY Sylvain 53 rue Chateaubriand 33160 ST MEDARD EN JALLES 10 150,00 70 80 616615 06/04/2016 CE Aquitaine.P.C. ST MEDARD EN JALLES 150 1 0

Vir. 1690 33 ST MEDARD EN JALLES HYPERCOSMOS 34 avenue Descartes 33160 ST MEDARD EN JALLES 100 1 500,00 700 800 1500 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES JOSSOMME SARL 23 rue Alexis Puyo 33160 ST MEDARD EN JALLES 10 150,00 70 80 7994363 05/04/2016 BNP ST MEDARD EN JALLES 150 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES LABO. ANALYSE MEDICALE 106 Avenue Montaigne 33160 ST MEDARD EN JALLES 10 150,00 70 80 169530 11/03/2016 BPACA MERIGNAC 150 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES MOTAC FRANCE 15 av. des Mondants - Im.Sariac 33270 FLOIRAC 20 300,00 140 160 390406 02/03/2016 HSBC BORDEAUX 300 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES PATANCHON Michel 20 chemin de la Lande de Basson 33160 ST AUBIN DE MEDOC 20 300,00 140 160 1396639 22/03/2016 BNP ST MEDARD EN JALLES 300 1 0

1690 33 ST MEDARD EN JALLES PHARMACIE DE PICOT Selas 165 Av. du Général de Gaullet 33160 ST MEDARD EN JALLES 15 225,00 105 120 3047 05/04/2016 BPACA MERIGNAC 225 0 1

1690 33 ST MEDARD EN JALLES PICHON René 209 rue du Tondu 33000 BORDEAUX 16 240,00 112 128 4496911 10/04/2016 CA Nord de France MARCQ EN BAROEUL 240 1 0

1690 33 ST MEDARD EN JALLES WAGIR SAS 4 rue de l’Industrie 33990 HOURTIN 10 150,00 70 80 27 22/03/2016 CA Aquitaine PETIT PIQUEY 150 0 1

1690 40 DAX ALMARY SAS Route d’Estibeaux 40350 POUILLON 10 150,00 70 80 5616078 07/03/2016 CA Aquitaine 40 ENTREPRISES 150 0 1

1690 40 DAX D.R.T. les Dérivés Résiniques et Terpéniques BP 206 40104 DAX CEDEX 30 450,00 210 240 1441 11/03/2016 BPACA DAX 450 0 1

1690 40 DAX DUBECQ Philippe « Charpentes » 3000 Route d’Estibeaux 40350 POUILLON 10 150,00 70 80 7010006 07/03/2016 POUYANNE POUILLON 150 0 1

1690 40 DAX FLORIMONT (CPS Piscine Service) 381 boulevard des Sports 40350 POUILLON 10 150,00 70 80 62114774 01/03/2016 CCM DAX 150 0 1

1690 40 DAX HOTEL DE L’AVENUE 17 avenue Georges Clémenceau 40100 DAX 35 525,00 245 280 4003470 25/03/2016 COURTOIS DAX 525 0 1

1690 40 DAX JACQUEMAIN MARTYANDES SCI Route de Mont de Marsan BP 125 40990 SAINT PAUL LĒS DAX 100 1 500,00 700 800 4866065 11/03/2016 CAA 40 ENTREPRISES 1500 0 1

1690 40 DAX LES THERMES FOCH 44 cours du Maréchal Roch 40100 DAX 12 180,00 84 96 5000974 07/04/2016 COURTOIS CASTRES 180 0 1

1690 40 DAX SOCIETE DACQUOISE DE DISTRIBUTION 2477 avenue de la Résistance 40990 SAINT PAUL LĒS DAX 10 150,00 70 80 300859 17/03/2016 HSBC BAYONNE 150 0 1

1690 40 DAX THERMES BEROT SARL 18 rue Louis Barthou 40100 DAX 20 300,00 140 160 3248792 02/03/2016 INCHAUSPE DAX 300 0 1

1690 40 DAX THERMES DAXADOUR SARL 44 cours du Maréchal Foch 40100 DAX 8 120,00 56 64 527818 06/04/2016 CAA 40 ENTREPRISES 120 0 1

1690 40 HOSSEGOR VIDOUDEZ Jacques 1 rue Larrat 40130 CAPBRETON 10 150,00 70 80 2814830 29/03/2016 CIC Sud Ouest CAPBRETON 150 1 0

Vir. 1690 40 MONT DE MARSAN ETHIQUES VOYAGES 41 Allées Brouchet 40000 MONT DE MARSAN 10 150,00 70 80 922825 08/04/2016 CIC 150 0 1

1690 40 MONT DE MARSAN PESTEL Jean Laborde Neuve 40090 UCHACQ ET PARENTIS 10 150,00 70 80 3680923 31/03/2016 CM AIRE SUR L’ADOUR 150 1 0

1690 40 MONT DE MARSAN SERVICE DE SANTE AU TRAVAIL BP 325 - 140 Av. Camille Claudel 40282 ST PIERRE DU MONT CEDEX 50 750,00 350 400 977 31/03/2016 PELLETIER DAX 750 0 1

1690 40 MORCENX BARSACQ Dominique 776 route de Lescoulier 40110 MORCENX 14 210,00 98 112 206731 02/05/2016 BPACA MORCENX 210 1 0

1690 40 MORCENX DE MARIN DE MONTMARIN Alain Route de Villeneuve 40110 ARJUZANX 14 210,00 98 112 780261 20/04/2016 HSBC PUTEAUX 210 1 0

1690 40 MORCENX DURAN Martial 880 Route de Saint Girons 40260 LINXE 14 210,00 98 112 2109 24/04/2016 SG PARIS 210 1 0

1690 40 MORCENX DUVIGNAC Paul chemin de Vignacot 40170 LIT ET MIXE 14 210,00 98 112 212 29/04/2016 PELLETIER LEON 210 1 0

1690 40 MORCENX FLORENT GASTON 309 route du Chat 40200 ST PAUL EN BORN 10 150,00 70 80 334713 12/04/2016 AXA FONTENAY /S BOIS 150 1 0

1690 40 MORCENX LACOUTURE AUTOMOBILE SARL 11 avenue de l’Océan 40110 GARROSSE 10 150,00 70 80 4976581 22/04/2016 CAA MORCENX 150 0 1

1690 40 MORCENX MENAUT Antoine 215 route de Mont de Marsan 40110 ONESSE ET LAHARIE 14 210,00 98 102 517 23/05/2016 BPACA DAX 210 1 0

1690 40 MORCENX MODIAL CC les Grands Carolins 40110 MORCENX 20 300,00 140 160 5878913 05/04/2016 CA Aquitaine 40 ENTREPRISES 300 0 1

1690 40 MORCENX MOREAU François Xavier Chemin Lahitte 40110 ARJUZANX 14 210,00 98 102 8843497 13/05/2016 CAA MORCENX 210 1 0

1690 40 MORCENX VANDAMME Thierry 55 av. Charles de Gaulle 92200 NEUILLY SUR SEINE 14 210,00 98 102 262390 05/05/2016 CAA LABOUHEYRE 210 1 0

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN BISCA-BRISE CC LECLERC Route de la Plage Laouadie 40600 BISCAROSSE 10 150,00 70 80 552 02/04/2016 BPACA BISCAROSSE 150 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN CHARLET NAUTIC SA 238 Chemin de Maguide Port Maguide 40600 BISCAROSSE 20 300,00 140 160 255 05/04/2016 BPACA DAX 300 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN DAVID Christian 180 Impasse de Janouet 40600 BISCAROSSE 10 150,00 70 80 3634268 05/04/2016 CM BISCAROSSE 150 1 0

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN FERVIE SARL 77 allée des Bécassines 40600 BISCAROSSE 10 150,00 70 80 199060 22/03/2016 BPACA BISCAROSSE 150 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN GAULUE Maurice 4 avenue du Born 40200 STE EULALIE EN BORN 10 150,00 70 80 331 05/04/2016 BPACA MIMIZAN 150 1 0

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN GRAND LAC INVESTISSEMENTS SUPER U 606 avenue Bremontier 40160 PARENTIS EN BORN 15 225,00 105 120 5378987 05/04/2016 ARKEA BORDEAUX 225 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN LABAT PERE ET FILS SARL ZI Pastebuche Rue Denis Papin 40600 BISCAROSSE 12 180,00 84 96 144159 09/04/2016 CAA PARENTIS EN BORN 180 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN MATAGRI SERVICES ZI 40410 MOUSTEY 30 450,00 210 240 5260081 10/04/2016 CAA LABOUHEYRE 450 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN MDT COIFFURE SARL CC LES ORMES 40200 MIMIZAN 10 150,00 70 80 2845819 29/03/2016 CAA PARENTIS EN BORN 150 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN SOCIETE d’ALIMENTATION BISCARONNAISE Avenue de la Plage 40600 BISCAROSSE 50 750,00 350 400 7116603 15/04/2016 CAA 40 ENTREPRISES 750 0 1

1690 40 PARENTIS PAYS DE BORN TOM d’AQUI STE COOPERATIVE Route de Pontenx 40160 PARENTIS EN BORN 30 450,00 210 240 6674417 06/04/2016 CAA PARENTIS EN BORN 450 0 1

1690 40 SAINT SEVER HAGETMAU CASTETS Bernard 30 Plaine du Louts 40700 HAGETMAU 10 150,00 70 80 1313952 10/04/2016 CAA HAGETMAU 150 1 0

1690 40 SAINT SEVER HAGETMAU COPRA SAS Route d'Ortez 40700 HAGETMAU 10 150,00 70 80 1714565 08/04/2016 CAA ENTREPRISES 40 150 0 1

1690 40 SAINT SEVER HAGETMAU GORDES SAS Route d'Ortez 40700 HAGETMAU 10 150,00 70 80 3116213 08/04/2016 CAA ENTREPRISES 40 150 0 1

1690 40 SAINT SEVER HAGETMAU PRADIER Louis Chemin de Jeanchicot 40700 HAGETMAU 10 150,00 70 80 836887 04/04/2016 LCL HAGETMAU 150 1 0

1690 40 SAINT SEVER HAGETMAU RANDE Maryse BP N° 8  La Coste 40240 LABASTIDE D’ARMAGNAC 10 150,00 70 80 6708433 06/04/2016 CAMPG CAZAUBON 150 1 0

1690 40 ST VINCENT DE TYROSSE ENKI HYDRAULIQUE SAS ZA LAUBIAN II 22 rue de L’Arrouin 40510 SEIGNOSSE 10 150,00 70 80 9354994 05/04/2016 BNP DAX 150 0 1

1690 40 ST VINCENT DE TYROSSE SEMADIA Avenue du Pont de Burry 40230 ST VINCENT DE TYROSSE 20 300,00 140 160 3037665 13/04/2016 CAA 40 ENTREPRISES 300 0 1

1690 47 AGEN BUDET Philippe Société Générale - 1216 avenue du Midi 47000 AGEN 10 150,00 70 80 1861 11/02/2016 S.Gle AGEN 150 0 1

1690 47 AGEN CABIROL SARL ZI La Ville 47240 BON ENCONTRE 10 150,00 70 80 5302122 16/01/2016 BNP AGEN 150 0 1

1690 47 AGEN DE SANGOSSE Anne Marie Domaine de Salères 47240 BON ENCONTRE 10 150,00 70 80 95117461 01/02/2016 BNP AGEN 150 1 0

1690 47 AGEN DE SANGOSSE Cté Entreprise SA DE SANGOSSE - BONNEL 47480 PONT DU CASSE 10 150,00 70 80 4562082 18/01/2016 CM AGEN AGEN 150 0 1

1690 47 AGEN GARONNE ASSURANCES 7 Boulevard de la Liberté 47000 AGEN 10 150,00 70 80 2453943 15/02/2016 BNP AGEN 150 0 1

1690 47 AGEN I F T S 3 rue Marcel Pagnol 47510 FOULAYRONNES 10 150,00 70 80 886688 04/03/2016 BPO BOE 150 0 1

1690 47 AGEN LABORATOIRE OLIVOT MARIOTTI 1-3 Place Barbès 47004 AGEN 10 150,00 70 80 862778 11/02/2016 BPO AGEN 150 0 1

1690 47 AGEN LERAY Marc Allée de Coste Drete 47510 FOULAYRONNES 10 150,00 70 80 2482257 09/03/2016 BNP AGEN 150 1 0

1690 47 AGEN PECHAVY ENERGIE ZI LE TREIL 47520 LE PASSAGE 10 150,00 70 80 928283 14/03/2016 CIC Sud Ouest AGEN 150 0 1

1690 47 AGEN SA CIAPONI FRERES Marché d’Intérêt National - cedex 4401 47000 AGEN 10 150,00 70 80 9748294 04/03/2016 BNP TOULOUSE 150 0 1

1690 47 AGEN SA LABO LAURENCE DUMONT Allée du Saylat - ZAC Agropole 47310 ESTILLAC 10 150,00 70 80 598894 18/02/2016 BPO BOE 150 0 1

1690 47 AGEN SAMIER André 14 rue de Strasbourg 47000 AGEN 10 150,00 70 80 453 16/02/2016 BPO AGEN 150 1 0
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1690 47 AGEN SARL POINT CAFE ZAC de Rigoulet 47550 BOE 10 150,00 70 80 4116 11/02/2016 B.Pop.Occitane MARMANDE 150 0 1

1690 47 AGEN SAS MACARD 47 ZAC Lamothe Magnac 47550 BOE 10 150,00 70 80 3650561 12/02/2016 SOFIB LEVALLOIS PERRET 150 0 1

1690 47 AGEN SAUVEGARDE Association 2 rue Macayran 47550 BOE 10 150,00 70 80 57 09/03/2016 CEAPC BON ENCONTRE 150 0 1

1690 47 AGEN SCP COULANGES VIMONT 9 rue Pontarique 47000 AGEN 10 150,00 70 80 1049272 19/02/2016 CIC Sud Ouest AGEN 150 0 1

1690 47 MARMANDE GASCOGNE AUTOMOBILE Avenue Jean Jaurès 47201 MARMANDE 20 300,00 140 160 367528 08/04/2016 SOFIB LEVALLOIS PERRET 300 0 1

1690 47 MARMANDE RAYMOND Claude Garage 52 avenue Jean Jaurès 47200 MARMANDE 10 150,00 70 80 5106972 12/04/2016 CAA 47 ENTREPRISE 150 0 1

1690 47 MARMANDE VALAY BELACEL DELBREL 2 rue du Général Brun 47200 MARMANDE 12 180,00 84 96 1535998 13/04/2016 CAA MARMANDE 180 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE ALBA Alain Latrique 47410 LAUZUN 12 180,00 84 96 3876006 02/03/2016 CAA LAUZUN 180 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE DROPTIQUE SARL Le Rebequet 47800 ST PARDOUX ISAAC 12 180,00 84 96 3922 14/03/2016 BPO MIRAMONT 180 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE DURIEUX Michel La France 47410 LAUZUN 10 150,00 70 80 5650024 06/04/2016 Banque Postale BORDEAUX 150 1 0

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE FLAUDER Jean-François 4 impasse de Chenier 47200 MARMANDE 12 180,00 84 96 2304287 18/03/2016 CAA LAUZUN 180 1 0

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE MALEYRAN Pierre Gasque 47410 ST COLOMB DE LAUZUN 10 150,00 70 80 7385839 06/04/2016 CAMA LAUZUN 150 1 0

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE PAPETERIE BUREAUTIQUE INFORMATIQUE Le Rebequet 47800 ST PARDOUX ISAAC 12 180,00 84 96 46 10/03/2016 BPO MIRAMONT 180 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE SARL ENRIQUE CESAR SERVICES 700 avenue Alfred Court 47800 MIRAMONT DE GUYENNE 10 150,00 70 80 208811 05/05/2016 BPO MIRAMONT DE GUYENNE 150 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE SARL ENRIQUE CESAR SERVICES 700 avenue Alfred Court 47800 MIRAMONT DE GUYENNE 10 150,00 70 80 208846 03/05/2016 BPO MIRAMONT DE GUYENNE 150 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE SARL JOSE RAMOS ZA BOUILHAGUET 47800 MIRAMONT DE GUYENNE 10 150,00 70 80 4583 06/04/2016 BPO MIRAMONT DE GUYENNE 150 0 1

1690 47 MIRAMONT DE GUYENNE SOGEC ZA de Bouilhaguet 47800 MIRAMONT DE GUYENNE 12 180,00 84 96 735704 05/03/2016 BPO MARMANDE 180 0 1

1690 47 TONNEINS L’OEUF GASCON SAS Tauzia 47160 VILLEFRANCHE DU QUEYRAN 67 1 005,00 469 536 7302525 12/04/ COURTOIS AGEN 1005 0 1

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT CHABRIE Jean Paul Résidence de la Halle 28 rue Lakanal 47300 VILLENEUVE SUR LOT 19 285,00 133 152 5189178 & 79 10/04/2016 BNP VILLENEUVE S/LOT 285 1 0

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT DJANDJI Jacques 16 chemin de Redoul 47300 VILLENEUVE SUR LOT 10 150,00 70 80 8036290 09/04/2016 LCL VILLENEUVE S/LOT 150 1 0

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT GIPOULOU Pierre Laduie 47500 MONTAYRAL 10 150,00 70 80 2285 09/02/2016 SG FUMEL 150 1 0

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT LAMOURE J. SARL 12 rue de Paris 47300 VILLENEUVE SUR LOT 10 150,00 70 80 857881 09/04/2016 CAA VILLENEUVE S/LOT 150 0 1

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT MLB ASSURANCES ZA Haut Agenais 47500 MONTAYRAL 10 150,00 70 80 638 07/04/2016 BPO FUMEL 150 0 1

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT UNIVERSITE DU TEMPS LIBRE 24 rue du Carlane 47140 PENNE D’AGENAIS 10 150,00 70 80 145835 09/02/2016 BPO VILLENEUVE S/LOT 150 0 1

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT VILLENEUVE AUTOMOBILES SA Avenue de Bordeaux 47300 BIAS 10 150,00 70 80 2197571 08/04/2016 BNP TOULOUSE 150 0 1

1690 47 VILLENEUVE SUR LOT WIJGERSE Willem Binou 47210 MAZIERES NARESSE 10 150,00 70 80 6411055 05/03/2016 Banque Postale BORDEAUX 150 1 0

5.DEFISCALISATION

�4


